	PD e Shqiperise, a do te kete ndryshimet qe i duhen?
PD qysh nga euforia e themelimit kurre me nuk arriti te behet parti politike me e madhe se PS. Ka sqarime kjo, asnjehere nuk ka arritur te behet parti politike e djathte e ekonomise se tregut, ende nuk ka arritur te instaloj garen e plote dhe te drejt politike mbrendapartiake.
Mjedisi per veprim politik ne Shqiperi ka shume ngjajshmeri po ka edhe vecanti. Besoj se pikepamjet e organizimit dhe funksionimit qe kam ndertuar per LDK jane te vlefshme edhe per PD.
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©Q Nga Prekaz | Poshtém PD e Shaiperise, 2 do te kete ndryshimet ge | duhen?
PD qysh nga euforia e themelimit kurre me nuk arritite behet parti
3\ Ndiget nga 118 persona politike me e madhe se PS. Ka sqarime kjo, asnjehere nuk ka arritur te
behet parti politike e djathte e ekonomise se tregut, ende nuk ka
Redakto detajet aritur te instaloj garen e plote dhe te drejt politike mbrendapartiake.

Mijedisi per veprim politik ne Shaiperi ka shume ngjajshmeri po ka
- ‘edhe vecanti. Besoj se pikepamjet e organizimit dhe funksionimit ge
kam ndertuar per LDK jane te viefshme edhe per PD.
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